\‘ﬂ';’ DEN NORSKE KIRKE

Hunn menighetsrad 2019 - 2023

Mgateinnkalling
Hunn menighetsrad 2019 - 2023

Mgtedato:
Matested:

Arkivsak:

08.06.2023 kl. 18:30
Hunn kirke

19/00562

Innkallingen gjelder alle medlemmer og varamedlemmer

Meld forfall pa tIf 458 76 201 eller pa e-post gs398@kirken.no

Solvor Sandmark utfordres til & ha en kort apning og en enkel servering (hvis
gnskelig). For a spare oppvask/energi oppfordres alle til 8 ta med egen kopp

SAKSLISTE
Godkjenning av innkalling og saksliste

Godkjenning av protokoll

Saker til behandling

40/23
41/23

42/23

43/23
44/23

45/23

22/03909-29
19/00358-7

23/03366-1

21/00128-9
23/03527-2

22/04140-5

Orienteringssaker

46/23

19/00576-56

Eventuelt

Gjevik , 03.06.2023

Torunn Antonsen Berge

Leder

Geir Skaug
matesekretaer

Komplettering av stemmestyrene til valget 2023
Evaluering av avsluttet misjonsavtale med Normisjon
Praktiske oppgaver og gjennomfgring av kappepraving,
fotografering og konfirmasjonsgudstjenester 2023
Superonsdag og barnekor — veien videre
Gullkonfirmantjubileum 2023

Hunn menighets bidrag ved gudstjeneste ifm Bylivsdager
2023

Orienteringssaker i mgtet 8. juni 2023



